
ZARZĄDZENIE NR 0050.454.2022 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 17 stycznia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia zasad wynagradzania dyrektora Centrum 
Biblioteczno-Kulturalnego w Wojcieszowie dla którego organizatorem jest Gmina 

Wojcieszów. 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 31 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194 z późn. 
zm.) w związku z art. 6 ust. 1, art. 8 pkt 2 i art. 10 ust. 1 i ust. 8 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. 
o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U z 2019 r. 
poz. 2136) oraz rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 
22 października 2015 r. w sprawie wynagradzania pracowników instytucji kultury (Dz. U. 
z 2015 r. poz. 1798 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 0050.158.2019 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 31 grudnia 
2019 r. w sprawie ustalenia zasad wynagradzania dyrektora Centrum Biblioteczno-
Kulturalnego w Wojcieszowie dla którego organizatorem jest Gmina Wojcieszów, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie: „Maksymalny poziom wynagrodzenia zasadniczego dyrektora 
nie może przekroczyć kwoty 6000,00 zł. (słownie: sześć tysięcy złotych). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 
01 stycznia 2022 r. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 194DE1FC-BB4C-4B7C-B69E-FC12CF8FB9F4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2


		2022-01-16T23:00:00+0000
	Polska
	SŁAWOMIR MACIEJCZYK; URZĄD MIASTA WOJCIESZÓW
	Podpis organu wydającego akt prawny.




